
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 17.12.2025 року  № 175
сселище Більшівці

Про дозвіл на встановлення
меморіальних дощок

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», «Про соціальний
і правовий захист військовослужбовців та членів їх сімей», «Про культуру»,
«Про охорону культурної спадщини», враховуючи звернення жителів села
Жалибори , виконавчий комітет вирішив :

1.Дати дозвіл на встановлення на фасадній стіні Жалиборівської гімназії
Більшівцівської селищної ради меморіальних дощок, з метою вшанування
пам’яті захисників незалежності та територіальної цілісності України, Вульчин
Василя Дмитровича та Дмитрів Євгена Романовича.

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на селищного голову
Василя  САНОЦЬКОГО

Селищний голова                                                  Василь  САНОЦЬКИЙ


